

# PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN

Jl. Asahan Km. 3 Telp. 0622 7551655 Fax, 0622 7551665

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com

Simalungun - Sumatera Utara 21151

# SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/289/HM.01.2/II/2020

Menimbang

- a. Sehubungan dengan surat Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Yudisial tentang Administrasi Perkara dan Persidangan di Pengadilan secara Elektronik, maka untuk memenuhi kegiatan tersebut dihadiri oleh Panitera Pengadilan Agama Simalungun.
- b. Bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

Dasar

a. Surat Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Yudisial Nomor : 10/WK.MA.Y/Und/II/2020 tanggal 12 Februari 2020, perihal : Undangan Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Tanda Tangan Elektronik pada Salinan Putusan di Aplikai eCourt TA. 2020.

### MEMBERI TUGAS

Kepada

Ansor, S.H., NIP 19700615 199303 1 007, Pangkat/Gol Ruang Penata Tk I (III/d), Jabatan Panitera pada Pengadilan Agama Simalungun.

Untuk

- Menghadiri Kegiatan Undangan Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Tanda Tangan Elektronik pada Salinan Putusan di Aplikai eCourt TA. 2020, tempat Hotel Grand Mercure Jakarta Harmoni, Jl. Hayam Wuruk No. 36-37, RT. 14/RW. 1, Taman Sari, Kota Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10120.
- 2 Jangka Waktu pelaksanaan tugas pada hari Senin, tanggal 17 s.d 20 Februari 2020.
- 3 Pada Pukul 08:00 Wib s.d selesai.
- 4 Pakaian Dinas Harian
- Kegiatan ini dibebankan kepada DIPA Pengadilan Agama Simalungun Tahun Anggaran 2020.
- 6 Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Makingun, 13 Februari 2020

amalyArifin, S.Ag 4 19710204 199803 1 004

# 0

# PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN

Jl. Asahan Km. 3 Telp. 0622 7551655 Fax. 0622 7551665

Web: www.pa-simalungun.go.id e-mail: pasimalungun@gmail.com

Simalungun - Sumatora Utara 21151

# SURAT TUGAS Nomor : W2-A12/209/HM.01.2/II/2020

## Menimbang

- a. Sehubungan dengan surat Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Yudisial tentang Administrasi Perkara dan Persidangan di Pengadilan secara Elektronik, maka untuk memenuhi kegiatan tersebut dihadiri oleh Panitera Pengadilan Agama Simalungun.
- b. Bahwa nama yang tersebut di bawah ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan kegiatan dimaksud.

### Dasar

a. Surat Wakil Ketua Mahkamah Agung Bidang Yudisial Nomor : 10/WK.MA.Y/Und/II/2020 tanggal 12 Februari 2020, perihal : Undangan Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Tanda Tangan Elektronik pada Salinan Putusan di Aplikai eCourt TA. 2020.

## MEMBERI TUGAS

Kepada

Ansor, S.H., NIP 19700615 199303 1 007, Pangkat/Gol Ruang Penata Tk I (III/d), Jabatan Panitera pada Pengadilan Agama Simalungun.

Untuk

- Menghadiri Kegiatan Undangan Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Tanda Tangan Elektronik pada Salinan Putusan di Aplikai eCourt TA. 2020, tempat Hotel Grand Mercure Jakarta Harmoni, Jl. Hayam Wuruk No. 36-37, RT. 14/RW. 1, Taman Sari, Kota Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10120.
- 2 Jangka Waktu pelaksanaan tugas pada hari Senin, tanggal 17 s.d 20 Februari 2020.
- 3 Pada Pukul 08:00 Wib s.d selesai.
- 4 Pakaian Dinas Harian
- Kegiatan ini dibebankan kepada DIPA Pengadilan Agama Simalungun Tahun Anggaran 2020.
- 6 Demikian dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

talungun, 13 Februari 2020

Zainal Arifin, S.Ag 4 N. 19710204 199803 1 004